

Årsredovisning
för
Stampen Antikt & Återbruk AB
559415-5912

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Arnstrand, Styrelsesuppleant
2026-03-29

Styrelsen för Stampen Antikt & Återbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver handel med antikviteter, kuriosa, begagnade och nya föremål. Försäljningen sker både digitalt och i butiklokal. Bolaget ska också bedriva renovering och återbruk.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Sofia Gustafsson, Nolhaga Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut, årsredovisning och inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning har minskat med 42,6 % mot fg år. Minskningen beror på att företaget föregående räkenskapsår hade en "all tim high", dels relaterad till lyckosam marknadsföring via sociala medier, dels hänförlig till att bolaget hade ett antal kunder som fick hjälp vid tömning av hem och dödsbo under 2024. Under 2025 har företagsledaren också lagt mycket fokus på iordningställande av den nya lokalen och verksamhetsgrenen Loppisladan, som kompletterar den andra grenen med större fokus på antika föremål.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	335	584	247
Resultat efter finansiella poster	33	76	9
Soliditet (%)	33,9	30,4	23,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 281	60 627	117 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 627	-60 627	0
Årets resultat			26 093	26 093
Belopp vid årets utgång	50 000	67 908	26 093	144 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 909
årets vinst	26 093
	94 002
disponeras så att	
i ny räkning överföres	94 002
	94 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		334 854	584 271
Övriga rörelseintäkter		12 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347 354	584 271

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-144 907	-255 188
Övriga externa kostnader		-143 433	-217 255
Personalkostnader	2	-19 680	-35 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 422	0
Summa rörelsekostnader		-314 442	-507 787
Rörelseresultat		32 912	76 484

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-51
Summa finansiella poster		-40	-51
Resultat efter finansiella poster		32 872	76 433

Resultat före skatt

32 872 **76 433**

Skatter

Skatt på årets resultat		-6 779	-15 806
Årets resultat		26 093	60 627

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

94 095

25 892

Summa materiella anläggningstillgångar

94 095

25 892

Summa anläggningstillgångar

94 095

25 892

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

293 496

295 362

Summa varulager

293 496

295 362

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 347

0

Övriga fordringar

89

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 900

Summa kortfristiga fordringar

8 436

6 900

Kassa och bank

Kassa och bank

29 176

60 094

Summa kassa och bank

29 176

60 094

Summa omsättningstillgångar

331 108

362 356

SUMMA TILLGÅNGAR

425 203

388 248

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

67 909

7 281

Årets resultat

26 093

60 627

Summa fritt eget kapital

94 002

67 908

Summa eget kapital

144 002

117 908

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

56 851

0

Summa långfristiga skulder

56 851

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

4 045

17 692

Övriga skulder

210 305

194 647

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

58 001

Summa kortfristiga skulder

224 350

270 340

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

425 203

388 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 892	
Inköp	74 625	25 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 517	25 892
Årets avskrivningar	-6 422	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 422	
Utgående redovisat värde	94 095	25 892

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Alingsås

Martin Arnstrand
Martin Arnstrand

2026-03-26